
 

 

 

AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

1 

 

LA RETTRICE 

VISTO il Decreto Rettorale 506/2025 prot. n. 97991 del 30/04/2025 con cui è stato 

emanato Bando di concorso per l’assegnazione di n. 3 borse di studio e 

servizi di accoglienza a studentesse e studenti residenti nei Territori 

Palestinesi che si immatricolano ai corsi di laurea magistrale in lingua 

inglese ad accesso libero dell’Università degli Studi di Firenze – Anni 

accademici 2025/2026 e 2026/2027; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 7 del sopra citato bando, le domande saranno 

valutate a cura di una Commissione esaminatrice appositamente nominata; 

ACQUISITE le disponibilità del personale docente e tecnico amministrativo 

dell’Ateneo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

DECRETA 

la nomina della Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande pervenute 

per l’assegnazione di n. 3 borse di studio e servizi di accoglienza a studentesse e studenti 

residenti nei Territori Palestinesi che si immatricolano ai corsi di laurea magistrale in 

lingua inglese ad accesso libero dell’Università degli Studi di Firenze – Anni accademici 

2025/2026 e 2026/2027, così composta: 

− Prof. Guglielmo Maria Tino in qualità di Presidente; 

− Prof.ssa Micaela Frulli in qualità di Membro; 

− Prof. Giovanni Scotto in qualità di Membro; 

− Dott.ssa Francesca Valente in qualità di Segretario verbalizzante; 

− Dott. M'Hammed Sousane in qualità di assistente al segretario verbalizzante in 

quanto esperto linguistico in lingua araba. 

 

Firenze,  

 

La Rettrice  

        Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 


		2025-06-17T14:44:46+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-06-17T17:50:10+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




